



روزنامه

یادداشت روز

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

طی ۴ سال گذشته صورت گرفت ؛

اهدای بیش از ۵۰ زمین به خیران توسط

شهرداری شیراز

همواره شهرداری از ردیف های بودجه‌ای خود که اجازه کمک و همیاری به مراکز خیریه و عام‌المنفعه دارد، با نیت خیرخواهانه مبالغی را با تصویب شورای اسلامی شهر به آن‌ها پرداخت می‌کند که تاکنون بیشتر این مساعدت‌ها برای تعمیر و یا ساخت مساجد بوده است.

با توجه به ضرورت های زمانه و نیازهای مبرم شهروندان، امروزه تنوع و تحول در نگرش شهرداری‌ها امری اجتناب‌ناپذیر به نظر می‌رسد. ایجاد مراکزی که بتوانند نیازهای شهروندان به ویژه جوانان این شهر را برآورده کند و در راستای غنی‌سازی اوقات فراغت آنان بهره‌برداري شود از جمله اموری است که می‌تواند به کاهش نیازمندی‌های اجتماعی منجر شود که در این زمینه

شورای اسلامی شهر به عنوان پارلمان محلی و محل و مرجع تصمیم‌گیری و تصویب مصوبات لازم، رسالت مهمی را بر عهده دارد. همچنین شورای شهر می‌تواند با بهره‌گیری از قوانین مرتبط با در نظر گرفتن احتیاجات اولویت‌دار شهروندان با مصوبه‌های خود، در حل مشکلاتی که امروز مردم این شهر با آن‌ها دست و پنجه نرم می‌کنند، در زوددن و یا کاهش معضلات گریبان‌گیر، گام‌های بلندی بردارد. چنانچه شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز هزینه‌ها را متناسب با نیازهای اصلی شهروندان صورت دهند می‌توانند در راستای جلب اعتماد عمومی و مشارکت مردم در امور این شهر انگیزه‌های بسیاری را ایجاد کنند.

همایش نسیم مهر با حضور خانواده زندانیان در شیراز برگزار می شود

در این گزارش آمده است: این همایش با این رویکرد که اکثر خانواده زندانیان، هیچ نقشی در ارتکاب جرم از سوی فرد بزهکار ندارند، اما با زندانی شدن سرپرست خانوار، در زمره اولین قربانیان جرم و جنایت در جامعه قرار می‌گیرند، برگزار می‌شود.

روابط عمومی اداره کل زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی استان فارس اعلام کرده: به مناسبت پنجم خرداد که به عنوان نسیم مهر (روز حمایت از خانواده زندانیان) نام گرفته، اسمال همایش با حضور خانواده‌های زندانیان در شیراز برگزار می‌شود. به گزارش دریافتی ایرنا و به نقل از این روابط عمومی، این همایش با همکاری اداره کل زندان‌های فارس و با هدف حمایت از خانواده زندانیان و کمک به آنان حاشیه این همایش، نمایشگاه صنایع چهارم خردادماه ۹۶ در شیراز برپا خواهد شد.

طی ۴ سال گذشته صورت گرفت ؛

اهدای بیش از ۵۰ زمین به خیران توسط

شهرداری شیراز

شهر بدون مسجد جایگاه اسلامی نخواهد داشت. از نعمت این فضای معنوی و روحانی بهره‌مند شوند. وی در پایان تلاش‌های صورت‌گرفته در توسعه هاله جانبی کلان شهر شیراز در شش سال اخیر را ستود و افزود: در این چند سال شاهدیم که با تلاش‌های شهرداری، شیراز به تکامل نزدیک شده است.

شیراز به تکامل نزدیک شده است
نماینده مردم فارس در مجلس خبرگان و مجسمه‌های فرهنگی در اختیار خیران قرار گرفته است. وی افزود: ساخت تعدادی مسجد را هم خود شهرداری به‌خصوص در ورودی‌های شهر آغاز کرده که این بجز نمازخانه‌هایی است که در بوستان‌ها در حال ساخت یا بهره‌برداری است.

شهردار شیراز ابراز امیدواری کرد: با همکاری خیران، مسجد ائمه اطهار (ع) در زمینی به مساحت ۲ هزار مترمربع،

زیربنای ۴ هزار و ۵۵۰ متر مربع و با اعتباری افزون بر ۱۵ میلیاردتومان طی ۳ سال آینده به بهره‌برداری برسد. علیرضا پاک‌فطرت تصریح کرد: این مسجد در ۳ طبقه، با گنبدی به ارتفاع ۲۰ متر و همچنین سالن برگزاری آیین‌های مذهبی ساخته خواهد شد.

تحلیل این خبر را در بالای ستون بخوانید

تاریخ
۲۳
اردیبهشت
۱۳۹۶
شنبه

محمد هاشمی:

آرای خاکستری به سمت روحانی چرخیده است

چرا رئیسی و قالیباف در مناظره فقط حرف خود را می‌زنند؟

برادر آیت‌الله هاشمی می‌گوید: صحبت‌های مطرح‌شده در مناظره‌ها نشان می‌دهد آقایان هیچ درکی از مسئولیت‌های ریاست جمهوری ندارند. یکی دو جمله از رهبری درباره اشتغال و تولید گرفته‌اند و همه جا مطرح می‌کنند.

محمد هاشمی رفسنجانی در گفت‌وگو با خبرآنلاین درباره فرایند برگزاری مناظره‌های انتخاباتی و وعده‌ها و اظهارنظرهای نامزدها بیان کرد: آقای قالیباف می‌گوید دولت ۹۰درصدی؛ این کاری بود که ترامپ در آمریکا کرده، اما در ایران مفهوم میدانی و واقعیت ندارد. یک سری جملاتی است که با تقلید از جنبش ۹۹درصدی در آمریکا مطرح شده است و زمینه ای در جامعه و فرهنگ ما ندارد. اینچا همه مسئولان از جمله رهبری و امام و رؤسای جمهور همه می‌گفتند رئیس‌جمهور، رئیس‌جمهور همه است.

معاون اسناد ملی سازمان کتابخانه ملی:

توجه به اسناد ملی دچار ناملایمات است

زیرا به دلیل انقطاعی که متأسفانه در آن نقاط حاصل شده توانایی‌شان برای کار کردن روی این اسناد اندک است، براین اساس یکی از مؤسسه‌های فرهنگی کشور آرشوی ملی است، اما همه آنانی که در این حوزه فعالیت می‌دانند در کشور ما توجه به اسناد با اندکی ناملایمات مواجه است.

وی این ناملایمات را ناشی از شماري دلایل عنوان کرد و گفت: این دلایل باید با کوشش، شکیبایی، تلاش و فرهنگسازی تغییر کند که برگ به برگ این اسناد ارج گذاشته و قدر دانسته شوند. چراکه در سده‌های آینده این اسناد اثبات خواهند کرد که ایران در منطقه و دنیا چه سهم و نقشی از فرهنگ انسانی و جهانی داشتیم.

معاون اسناد ملی ایران با اشاره به اینکه یک برگ کسند که از یک دوره تاریخی باقیمانده حاوی اطلاعات موثق، دقیق و جالبی را پیرامون جامعه یک دوره نشان دهد، تصریح کرد: اسناد ملی برای استمرار فرهنگی و تمدنی هر کشوری ارزش دارند.

یوسفی فر با اشاره به مدیریت اسناد ملی ایران عنوان کرد: صفر تا صد گردش اسناد در سازمان‌ها و نهادهای کشور از سیاست‌گذاری در حوزه پایگانی‌ها تا نظارت بر اجرای قوانین و مقررات در پایگانی‌های دستگاه‌های مشمول قانون اسناد ملی ایران برعهده این مرکز است.

جایگاه آرشوی ملی ایران در دولت یازدهم احیا شد

معاون کتابخانه ملی ایران با توجه به اینکه در دولت یازدهم جایگاه آرشوی ملی ایران تا حد قابل قبولی احیا شده است، گفت: یکی از مهمترین اقدامات انجام شده، در سال ۹۵ رفع مشکلات ناشی از تفسیر قانون توسط برخی دستگاهها است.

وی گفت: بعضی از دستگاه‌ها مانند وزارت نفت با تفسیر از قانونی که در سال ۹۷ تصویب شده است،

استاندار فارس:

قبل از دولت یازدهم حتی یک شرکت دانش بنیان در فارس وجود نداشت

هدف اصلی دولت تدبیر و امید است، گفت: در هدف گذاری دولت یازدهم، یکی از مهم ترین اهداف ایجاد نشاط و امید برای جوانان است.

وی با بیان این که شاد زیستن یکی از مهم ترین حقوق انسان‌ها است و همه انسان‌ها حق دارند شاد زندگی کنند اظهار داشت: همه جوامع بشری به خوبی دریافته‌اند که انسان‌های خلاق و امیدوار است که می‌تواند آینده کشورش را به خوبی بسازد.

آینده امیدوار باشند و آینده را خوب ببینند، برای بهتر زندگی کردن تلاش می‌کنند، بیان کرد: انسان‌های مایوس و ناامید یا افسرده و سرخورده می‌شوند و یا وامانده و بیمار خواهند بود؛ هیچ خیانتی در جامعه بالاتر از ناامید کردن مردم نیست و امیدوار کردن مردم خدمت بزرگی است؛ البته باید با عمل مردم را امیدوار کرد؛ دو صد گفته چون نیم کردار است.

وی ادامه داد: با بیان این که یکی از مهم ترین دستاوردهای بشر در طول تاریخ که به مرور زمان به دست آورده است جایگزینی خرد جمعی به جای خرد فردی و استبداد فردی برای اداره جامعه است. افشانی اظهار کرد: خرد جمعی که لازمه زیست نوین بشر است با ترویج، توسعه و تشویق نهادهای اجتماعی ممکن است و همین موضوع باعث شده است که دولت برای تقویت سازمان‌های مردم‌نهاد (سمن‌ها) همت بکشد تا این انتخاب می‌کند، اظهار داشت: خودتان استاندار فارس گفت: اگر سمن‌ها به شکل روزافزون تقویت شوند حتماً در توسعه و پیشرفت کشور تأثیرگذار خواهند بود.

افشانی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان این که

معاون گردشگری استاندار فارس :

نباید آلمان‌ها را از دست بدهیم

دنبال بیمه راهنماها هستیم

از آن‌ها دیدار داشتیم و با گردشگران آلمانی به لحاظ حساسیتی که وجود داشت و ممکن بود آن حادثه اثرات منفی برای کشورمان داشته باشد، صحبت کردیم و تلاش شد آن‌ها با رضایت و خاطری خوش سفرشان را در ایران به پایان ببرند.

نگاه و برخورد طبیعی آن‌ها نیز با این حادثه جالب بود، چرا که معتقد بودند این اتفاق ممکن بود حتی در کشور خودشان هم رخ دهد. خوشبختانه این گردشگران با رضایت ایران را ترک کردند و این برای ما اهمیت زیادی داشت.

وی اضافه کرد: دیدار از همکاران‌مان (راننده و راهنما) در آن تور نیز اهمیت داشت، ما پیگیر احوال آن‌ها بودیم و حتی عیادت هم داشتیم. انتقال آن‌ها از محل حادثه به بیمارستان شیراز با هلی‌کوپتر نیز به خاطر پیگیری‌های اداره کل میراث فرهنگی، صنایع و دستی و گردشگری فارس بود، ولی در آن حادثه مسئله‌ای وجود داشت که نباید غافل می‌شدیم، آن اتفاق در برهه‌ای برای اتباع کشور دیگری رخ داد که ممکن بود نتیجه‌های زیادی برای کشورمان داشته باشد، بنابراین باید رسیدگی و توجه بیشتری نشان



استاندار فارس گفت: قبل از دولت تدبیر و امید حتی یک شرکت دانش بنیان در استان فارس فعالیت نداشت؛ اما این کمپنیشیراز ۶۰۰ شرکت دانش بنیان در حال فعالیت هستند و ۹۷ شرکت دانش بنیان نیز مورد تأیید معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری قرار دارند.

به گزارش ایرنا، سید محمد علی افشانی در نخستین جشنواره جوان، نشاط و امید در شیراز افزود: شرکت‌های دانش بنیان محلی برای شکوفایی استعدادها و خلاقیت‌های فرزندان استان فارس است و امروز شمار زیادی از جوانان در این شرکت‌ها مشغول به کار شده‌اند.

استاندار فارس با بیان این که در کمتر از ۲۱ ماه گذشته ۴۰ هزار نفر بر اساس تأیید بیمه تأیید اجتماعی در استان فارس مشغول کار شده‌اند، افزود: هنوز تعداد کمی از جوانان یک‌کار هستند که اگر این مسیر خوب ادامه یابد و راه قطع نشود و ادامه پیدا کند در آینده بر این مشکل نانی فائق می‌شویم و این مشکل را از جامعه حذف خواهیم کرد.

افشانی با بیان این که ایجاد امیدواری برای جوانان یک

صفحه
۲
شماره
۱۹۵۳
سال
بیست و سوم

اخبار



وزیر بهداشت:

چرا فقط در زمان انتخابات، عده‌ای به فکر فقرا و محرومین می‌افتند

کرمان و شهرستان رودبار جنوب به عنوان محروم‌ترین نقطه کشور یاد کرد و افزود: بسیاری از افرادی که امروز در مورد محرومین و مستضعفان صحبت می‌کنند، نمی‌دانند که محرومیت و روستا چیست و زندگی در مناطقی مثل رودبار گیلان به چه معناست.

تأمین اجتماعی:

شهرداری تهران بدهی اش را پرداخت کند تا یخچال بازنستگان پر شود

غیردقیق و تحلیل‌های ناصواب در فضای رقابت‌های انتخاباتی، سازمان را مکلف به شفاف‌سازی و ارائه اطلاعات روشنگر در برخی زمینه‌ها

به شرح زیر نموده است: حافظه تاریخی عموم مردم عزیز ایران اسلامی و ویژه بیمه شدگان و مستمری بگیران محترم سازمان تأمین اجتماعی به خوبی به یاد دارد که این سازمان بزرگ و مهم اجتماعی و اقتصادی در چه شرایط دشواری به مدیران دولت تدبیر و امید تحویل داده شد. ادعای «خالی بودن سفره

و یخچال بازنستگان»، «بلندبودن مستمری‌بگیران و اصول و موازین قانونی، حقوقی و فنی بیمه‌های اجتماعی مورد تهدید واقع شود، سکوت را بر تنویر افکار عمومی و رفع شبهات ترجیح دهد. طرح پاره‌ای اطلاعات

سازمان تأمین اجتماعی در بیانیه‌ای به اظهارات برخی از نامزدهای انتخاباتی واکنش نشان داد. به گزارش عصرایران به نقل از سایت سازمان تأمین اجتماعی، در این بیانیه آمده است: همانگونه‌که مستحضرید سازمان تأمین اجتماعی بعنوان بزرگترین و مهم‌ترین نهاد ایجاد و بسط امنیت اجتماعی، وظیفه ذاتی خود را تقویت و ارتقای آرامش و امنیت‌خاطر نیروهای مولد کشور می‌داند.

لیکن این سیاست اصولی مانع از آن نیست که هرگاه منافع جامعه و بازنستگان و

مستمری‌بگیران و اصول و موازین قانونی، حقوقی و فنی بیمه‌های اجتماعی مورد تهدید واقع شود، سکوت را بر تنویر افکار عمومی و رفع شبهات ترجیح دهد. طرح پاره‌ای اطلاعات

رئیس مجمع نمایندگان فارس:

مجلس برای متقاعد کردن دولت در افزایش سهم

فرهنگ تلاش کند

دولت آینده توجه بیشتری به هنر کند

نمایندگان فارس در این دیدار گفت: حوزه فرهنگ و هنر یکی از ارکان اصلی توسعه هر جامعه‌ای می‌تواند باشد؛ ما باید تلاش کنیم فضای فراهم شود که دارای بستر مناسبی برای فعالیت‌های فرهنگی و هنری برای رضا انصاری افزود: ما ضمن اینکه در مجمع نمایندگان استان فارس به فرهنگ و هنر توجه داریم، اخیراً که این حوزه را مورد توجه جدی قرار دادم، وی همچنین از نشست مشترک با وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و مجمع نمایندگان استان فارس در مجلس شورای اسلامی خبر داد و گفت: در این نشست مفید مواردی مطرح شد که مورد توافق سیدرضا صالحی‌امیری قرار گرفت.

استاندار فارس:

عامل تحول هر جامعه ای علم و دانش و

آموزش است

فارس ظرفیت بالایی برای پیشرفت در حوزه پزشکی و دارویی دارد

استاندار فارس با تأکید بر اینکه عامل تحول هر جامعه‌ای علم و دانش و آموزش است، گفت: سلامتی نیز مهم است و کمتر کسی در تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری گفت برای سلامتی جامعه بر نامه من این است. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، سید محمدعلی افشانی در مراسم آغاز ساخت کارخانه داروسازی در منطقه ویژه اقتصادی شیراز با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین قطب‌های توسعه استان فارس بحث کشت گیاهان دارویی است که الان در عرصه کشاورزی فارس به صورت ذاتی که خوشبختانه درجه‌هایشاری خوبی داشت، این توجه به این دلیل است که اولاً نسبت به کشت‌های پرآب و کم‌بازده فعلی به‌خصوص در شرایط خشکسالی، آب بسیار کمتری مصرف می‌کند و طبقات نسبتاً محروم نیز می‌توانند در این حوزه صاحب شغل شوند. مهندس افشانی ادامه داد: منابع طبیعی به کسانی که اقدام به کشت گیاهان دارویی می‌کنند، زمین واگذار می‌کند که از این طریق صاحب شغل درآمد شوند. وی با اشاره به این که زمانی یک فعالیت در حوزه کشاورزی رشد می‌کند که بازار برای محصول وجود داشته باشد، افزود: سال گذشته کارخانه‌ای افتتاح کردیم با عنوان تولید روغن از دانه‌های روغنی که کمک کرد میزان کشت دانه‌های روغنی افزایش چندین برابری نسبت به گذشته پیدا کند؛ زیرا بازار فروش این دانه‌ها در کنارش به وجود آمد و کشاورزان نگرانی ندارند که محصول روی دستشان بماند.